
 

 

COMUNE DI GANDOSSO - BG 

Area amministrativa/contabile 

Determina n. 25 Del 31.01.2023 

 
 

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI ALLA SELEZIONE MEDIANTE 

SCORRIMENTO DI GRADUATORIE  APPROVATE DA ENTI PUBBLICI - 

COMPARTO FUNZIONI LOCALI  PER LA COPERTURA A TEMPO PIENTO ED 

INDETERMINATO DI NR.1  POSTO  DI  OPERAIO  SPECIALIZZATO  CAT.B  - 

POSIZIONE ECONOMICA B1.       

 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

RICHIAMATO il decreto sindacale n.6 del 16.06.2009, con il quale si nominava il sottoscritto 

Responsabile dei Servizi comunali;  

 

RICHIAMATE: 

 

-     La delibera di G.C. n.3 del 12.01.2023 con la quale è stata indetta la selezione per il 

reclutamento a mezzo scorrimento di graduatorie approvate da Enti Pubblici – Comparto 

Funzioni Locali finalizzata alla copertura a tempo pieno ed indeterminato di nr.1 posto di 

Operaio Specializzato, categoria B – Posizione economica B1 tramite manifestazione di 

interesse;  

-     La determina nr.24 del 25.01.2023 con la quale è stata nominata la commissione esaminatrice; 

 

VISTE ed esaminate le domande di partecipazione presentate, via protocollo, entro i termini 

prescritti così indicate: - n. prot. 292 del 24.01.2023; - n. prot. 316 del 25.01.2023;  

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti di cui all’avviso pubblico approvato con delibera di G.C. 

sopra richiamata;  

 

RITENUTO pertanto di ammettere alla selezione i partecipanti le cui domande risultano pervenute 

al prot. n. 292 del 24.01.2023 e n. prot. 316 del 25.01.2023;  

 

ATTESTATA l’assenza di situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell’art. 6-bis della legge 

241/90; 

 

RITENUTO di dover ammettere i candidati alla selezione in oggetto;  

 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche; 

 

ACQUISITO il parere favorevole sulla copertura finanziaria; 

 

RICHIAMATO l’art. 25 del vigente regolamento di contabilità;  

 

 

 



 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1)    DI PRENDERE ATTO che per la selezione per il reclutamento a mezzo scorrimento di 

graduatorie approvate da Enti Pubblici – Comparto Funzioni Locali finalizzata alla 

copertura a tempo pieno ed indeterminato di nr.1 posto di Operaio Specializzato, categoria B 

– Posizione economica B1 tramite manifestazione di interesse, entro i termini prescritti, 

sono pervenute 2 (due) domande di partecipazione così identificate: - n. prot. 292 del 

24.01.2023; - n. prot. 316 del 25.01.2023;  

 

2)   DI STABILIRE l’ammissione alla selezione dei seguenti candidati: - n. prot. 292 del 

24.01.2023 e n. prot. 316 del 25.01.2023;  

 

3) DI DARE ATTO della compatibilità monetaria del presente provvedimento ai sensi 

dell’art.9, comma 1, lett. a), punto 2 del D.L.78/2009 convertito, con modificazioni, nella 

Legge 3 agosto 2009, nr.102. 

 

Gandosso  addì  31.01.2023 

                                                                Il Responsabile del Servizio 

             (Maffi rag.Gianpietro) 

 

 

IL RAGIONIERE COMUNALE  

 

Ai sensi dell’art.151, comma 4°, del D. Lgs 18/08/2000 n. 267, attesta la regolarità contabile 

del presente provvedimento e la relativa copertura finanziaria. 

  

Gandosso, 31.01.2023        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

        Maffi rag.Gianpietro  

  

 

 

 

Il presente atto viene pubblicato all’albo on line per quindici giorni consecutivi dalla data 

odierna. 

 

Gandosso, 03.02.2023      IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

        Maffi rag.Gianpietro 

  

  

 

 
 

 


